
TJ ZRUČ, z.s. 
ODDÍL KOPANÉ 
 
 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

TJ Zruč, z.s. 
Plzeňská 100 
330 08 Zruč-Senec 
IČO: 14702754 
ID klubu: 3230391 
www.fotbal-zruc.cz 

Sekretář: 
Richard Polák 
Příčná 593 
330 08 Zruč-Senec 
+420 608 535 466 
richard.polak@fotbal-zruc.cz 

Adresa areálu: 
Sportovní 318 
330 08 Zruč-Senec 

Pronájem UMT: 
www.fotbal-zruc.cz/pronajem 
Petr Mošna 
mosna.p@seznam.cz 
+420 604 171 802 

 

11.6.2018 

Hodnocení utkání 29. kola I.A třídy mezi TJ Sokol Kralovice a TJ Zruč 

Hodnocení utkání trenérem Jaroslavem Urbánkem: 

„V Kralovicích nás čekal možná až trochu přemotivovaný soupeř, který ještě neměl jistotu setrvání v 

soutěži. Zkoušeli jsme trochu jiné rozestavení, než jsme odehráli zbytek soutěže.  Hned v první 

minutě po pěkné akci a výborné přihrávce Poláka s přehledem skóroval Dominik Sperl při svém 

prvním zápase za áčko, kdy nastoupil od začátku v základu. Vedení nás trochu uklidnilo a drželi jsme 

víc balón, ale s tím někdy přicházely i laciné chyby a dvakrát nás musel zachránit skvělým zákrokem 

Venca Klik. Pak jsme se po hlavičce Poláka trochu se štěstím dostali do dvoubrankového vedení, které 

jsme bohužel do poločasu neudrželi a z brejku inkasovali. Ve druhém poločase nejprve aktivnější 

domácí zaslouženě vyrovnali, ale v samotném závěru jsme měli dvě velké šance my. Nejprve Maška 

vychytal brankář a pak po Tobrmanově střele chybělo Kazdovi jen pár centimetrů, aby zápas rozhodl. 

Penalty jsme tentokrát zvládli my a vezeme domů o bod víc. Zápas to nebyl vůbec jednoduchý a 

zvlášť proto bych chtěl pochválit Dominika Sperla, že se s tím popasoval velmi dobře.“ 

 

 

        TJ Zruč, oddíl kopané 


